

TÜ.02.07 Teoloogia kuumad teemad

Kursuse maht - 2 EAP, 8 kontakttundi, 44 t iseseisvat tööd

Kursuse nimi inglise keeles – Hot Topics of Theology

Kursuse õppejõud – Einike Pilli (EP) ja Toivo Pilli (TP)

Õppeaasta 2024/25

Hindamine - eristav

Õpiväljundid. Õppeaine lõpuks üliõpilane...

- analüüsib ühiskonna ja teoloogia kokkupuutepunktis tekkivaid probleemkohti ning nende võimalikke lahendusi
- argumenteerib, kasutades Piibli tekste ja nende tõlgendusi, keerukate küsimuste võimalikke põhjuseid ja lahendusvariante
- süveneb ja uurib põhjalikult ühte teoloogia kuuma teemat

Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid

Hindamis-meetodid	Tähtaeg	Hindamiskriteeriumid
Ühe teoloogia kuumateema ehk probleemi analüüs (ideaalis võiks seostuda magistri-teemaga). Eristav hindamine	1.04	<ul style="list-style-type: none">• Teema on selgelt sõnastatud ja selle problemaatilisus on kirjeldatud ja põhjendatud, sh enda vaimuliku teenimisega seoses• Teemast on tehtud sisuline ülevaade, mis sisaldab peamisi lähenemisviise sellele teoloogias ja ühiskonnas• Vajadusel ja võimalusel on kasutatud statistikat• Analüüsis on kaalutud probleemi võimalikke põhjendusi ja lahendusi• Analüüs toetub vähemalt 8 teadusallikale• Teksti pikkus on 1000-1200 sõna• Teema on ette kantud looval viisil kontakttundides (10 min jooksul) ja teistele on küsimusi esitatud <p>Hinne sõltub teemavalikust, ülevaate põhjalikkusest ja süsteemsusest, allikate kvaliteedist, teksti pikkuse nõuetele vastavusest, analüüsi originaalsusest ja töö õigeaegsest esitamisest.</p>

Lõpphinde kujunemine. Õppeaine läbimise eelduseks on probleemi hindamiskriteeriumidele vastava analüüsi kirjalik esitamine Moodlesse ja kontakttundides esitlemine.

Õppeprotsessi kirjeldus koos sessiaegadega

Eelnev töö	Sess	Kontakt tundide selgitus
------------	------	--------------------------

	12.02, 4 tundi – TP, EP	Miniloeng: kuumaks muutumine, ülekuumenemine ja jahtumine – kirikulooline vaade. TP Mis määratleb kuuma teema? Probleemkohtade sõnastamine ja arutelu. EP
Probleemi kirjelduse mustand kaasa	13.03, 4 tundi – EP	Probleemide tagasiside ja arutelu.
Puhas probleemi analüüs Moodlesse	15.04, peale seda läheb kursus lukku	

Kirjandus

Pilli, Toivo. 2023. Selginemisi. Kolm Talenti OÜ

https://www.youtube.com/watch?v=MYf7aHe_GT0&t=12s

... otsi ise!